1

南京体育学院文件

校研发〔2022〕1 号

关于公布 2022 年新增硕士研究生

导师名单的通知

高等教育各二级学院、机关有关部门：

按照《关于 2022年新增硕士研究生导师遴选工作的通知》《南

京体育学院硕士研究生导师遴选标准》文件要求，经个人申报、

各二级学院初审、导师代表复审、研究生部审核，校学位评定委

员会评审通过，新增丁永亮等 39人为我校研究生指导老师。

特此通知。

附件：南京体育学院 2022年新增硕士研究生导师名单

 南京体育学院

2022 年 7月 1 日

2

附件：

南京体育学院 2022年新增硕士研究生导师名单

序号 姓 名 所在学院 导师类型

1 丁永亮 体育教育与人文学院 学术学位

2 高庆勇 体育教育与人文学院 学术学位

3 霍  军 体育教育与人文学院 学术学位

4 孙拥军 体育教育与人文学院 学术学位

5 许  婕 体育教育与人文学院 学术学位

6 杨翠美 体育教育与人文学院 学术学位

7 吴文婷 体育教育与人文学院 学术学位

8 蔡明明 体育教育与人文学院 专业学位

9 李劭强 体育教育与人文学院 专业学位

10 陈甜甜 体育教育与人文学院 专业学位

11 赵  均 运动训练学院 学术学位

12 余方亮 运动训练学院 学术学位

13 胡海旭 运动训练学院 学术学位

14 刘红兵 运动训练学院 专业学位

15 马  宁 运动训练学院 专业学位

16 王家祥 运动健康学院 学术学位

17 李  龙 武术与艺术学院 学术学位

18 杜家俊 武术与艺术学院 专业学位

19 张  鸾 武术与艺术学院 专业学位

20 杨祎程 武术与艺术学院 专业学位

21 刘  晖 体育产业与休闲学院 学术学位

22 胡  娟 体育产业与休闲学院 学术学位

23 周  晶 体育产业与休闲学院 学术学位

3

24 杨丽丽 体育产业与休闲学院 专业学位

25 刘叶郁 体育产业与休闲学院 专业学位

26 吴  泓 体育产业与休闲学院 专业学位

27 陈  燕 马克思主义学院 专业学位

28 孙凤兰 马克思主义学院 专业学位

29 张春梅 马克思主义学院 专业学位

30 黄美蓉 体育教育与人文学院（校外） 学术学位

31 张  伟 体育教育与人文学院（校外） 专业学位

32 朱  绮 体育教育与人文学院（校外） 专业实践导师

33 赵  明 体育教育与人文学院（校外） 专业实践导师

34 张永亮 运动健康学院（校外） 学术学位

35 杨献峰 运动健康学院（校外） 学术学位

36 顾寿永 运动健康学院（校外） 学术学位

37 娄青林 运动健康学院（校外） 学术学位

38 蔡伟森 运动健康学院（校外） 学术学位

39 刘宏亮 武术与艺术学院（校外） 专业学位

 南京体育学院办公室   2022年 7月 1日印发